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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t uchwy t meblowy , stosowan y 
jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa postać i  oryginalny charakte r wzor u przemysłowego przejawi a si ę 
w jego kształcie oraz układzie linii . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 
rysunku, na którym fig . 1  przedstawi a uchwyt w widoku z przodu, a  fig. 2  - te n 
sam uchwyt w przekroju poprzecznym wzdłuż linii A-A. 

Uchwyt meblow y wedłu g wzor u przemysłoweg o m a kształ t tulejk i 
walcowej o gładkiej powierzchni zewnętrznej , posiadającej podłużne wyjęcia jej 
tworzącej, a wewnątrz niej znajdują się usytuowane prostopadle d o siebi e dwi e 
ścianki tworząc e kątowni k o  zróżnicowane j długośc i jeg o ramion , któryc h 
wolne końc e przylegaj ą d o wewnętrznyc h ściane k tulejk i walcowe j w  pobliż u 
boków tworzącej utworzonych przez jej wyjęcie. Do dłuższego boku kątownika 
przylegają dwie ściank i usytuowan e d o niego prostopadle i  naprzeciw siebie , z 
których wewnętrzn a przyleg a ponadt o d o powierzchn i tulejk i walcowej , a 
ścianka zewnętrzn a w  przekroj u poprzeczny m m a powierzchni ę ząbkowan ą o 
kształcie zbliżonym do choinki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy pokazany na rysunku fig.  1  i  2 charakteryzuje się tym, że: 
- m a kształ t tulejk i walcowe j o  gładkie j powierzchn i zewnętrznej , 

posiadającej podłużne wyjęcia jej tworzącej, a wewnątrz niej znajdują się 
usytuowane prostopadl e d o siebi e dwi e ściank i tworząc e kątowni k o 
zróżnicowanej długośc i jego ramion , któryc h woln e końce przylegają do 
wewnętrznych ściane k tulejk i walcowe j w  pobliż u bokó w tworzące j 
utworzonych przez jej wyjęcie; 



- d o dłuższeg o bok u kątownik a przylegaj ą dwi e ściank i usytuowan e d o 
niego prostopadl e i  naprzeci w siebie , z  któryc h wewnętrzn a przyleg a 
ponadto d o powierzchn i tulejk i walcowej , a  ściank a zewnętrzn a w 
przekroju poprzeczny m m a powierzchni ę ząbkowan ą o  kształci e 
zbliżonym do choinki. 
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